Российская Федерация
Администрация  Москаленского  сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024	  №3
п. Москаленский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности» от 13  марта  2023 года №10

[bookmark: _Hlk67497788]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом администрации  Москаленского  сельского поселения Марьяновского муниципального района, постановляю:
1.Внести в   административный регламент от 13 марта 2023 года №10   предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
1.1 В пункте 9  подраздела  3 слова «тридцати календарных дней» заменить словами «двадцати календарных дней».

2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского
 сельского поселения                                                              И.М. Харютин